[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЛЮЧЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КЛЮЧЕВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Двадцатая сессия первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

19 сентября 2014  г.

             №202
Об отмене решения №80/1 от 30.12.2005 года

«Об утверждении Положения о муниципальном

заказе на территории Ключевского сельсовета

Ключевского района Алтайского края»
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 года №44-ФЗ « О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании протеста прокуратуры Ключевского района от 20.06.2014 года №917
                               Ключевское сельское Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Отменить решение №80/1 от 30.12.2005 года «Об утверждении Положения о муниципальном заказе на территории Ключевского сельсовета Ключевского района Алтайского края», в виду противоречия с Федеральным законом от 05.04.2013 года №44-ФЗ « О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
  Глава сельсовета

Эльшайдт С.В.